Joannes Susztay Graeci Ritus Catholicus Parochus et Vice Archi Diaconus
Unghvariensi manu propria (pecsét)

Ladislaus Pribék de Ville Comitatus Unghvariensi Vice Iudlium manu propria
(pecsét)

Franciscus Korláts de Király Helmech praelibati ejusdem Incltyi Comitatus
ordinarius jurassor manu propria (pecsét)

Ung vármegye

[fol. 112r]

Conscriptio Parochiarum in Diaecesi Munkacsiensi Comitatu Unghváriensi et
signanter processu Szobráncziensi existentium Anno 1782 peracta

Relatur sub Generale Congregatione die 2^a octobris 1782 in oppido Unghvár
celebrata

[fol. 113r]

In comitatu Unghváriensi Diaecesi Munkacsiensi Parochia Mater de Nomine

Korumlya⁸⁵

ab immemorabili erecta

1° Domini Terrestres sunt Relicta Baronissa Josepho Horvathiana, relictá Georgius Tomsicsiana, Stephanus et Antonius Kállaii Romano Catholici, item Georgius et Adamus Horváth de Pálócz Helveticae Confessionis

2° Ius Patronatus nullus exercet

3° Animae confessionis capaces ritus hujus quippe Graeco Catholice Numerantur 192. Romano Catholiciis videlicet alterius cujuscunque religionis nullis isthic existentibus

4° Coloni hujates Numero 26. sunt sessionem mediarum, quos inter inquilini Numero 5.

5° Nullum isthic oratorium Aatholicorum neque minister

6° Nobilium et Libertinorum nullus isthic habet mansionem praenominati autem domini terrestres abinvicem divisi

7° Ecclesia Graeco Catholica murata, sumptibus Parochianorum praeximius evolutis annis erecta nondum fornita, necessariis quidem supellectilibus sed vilibus provisa, animarum circa 600 capax

8° Habet annue proventus fixos capitali

Ex Fundis ecclesiae donatio vel legatio veluti nullis

Ex criptis, pulsu campanarum, marsupiali vel alia elemosina

Summa Proventus ecclesiae

9° Pro casu insufficientis Ecclesiae proventus necessitatibus ejus protenuitate provident Parochiani caeterioque plebei

10° Domus Parochialis lignea stramine tecta e duobus cubiculis intermediente atrio, cellario item et camera consistens sat commoda per Parochianos ante annos sex uno cubicello aneta in reliquo sat vetusta

11° Parochus autem habet proventus annue

Ex Fundis non per Dominium Terrestrale sed colonos ejusdem loci cum falcidia sessionum praestat assignatis 2/3 sessionis integrae efficientibus signata autem extravillano in quantum cera ex in pagum trium curruum foeni capace adjustatus foret

florenos 3

Latus per se

[fol. 113v]

Translatus

florenos 3

85 Koromlak (1899-ig Korumlya), Koroml'a [SK], Kassai kerület Szobránci járás; Conscriptio1741: Koromlya, Ungi esp. ker.; Cat1792: Korumlya, Szobránci esp. ker.; Conscriptio1806: Korumlya, Szobránci esp. ker.